

งานติดตั้งวางท่อขยายเขตให้

โครงการ ชนวรรณ วิลเลจ

บริษัท กรดิษฐ์ จำกัด

ผู้จัดทำ

นายธีรภัทร์ วงษ์จันนา

ที่อยู่ ม.7 ตำบลสุรศักดิ์ อำเภอสรีราชา จังหวัดชลบุรี

แบบคำขอเลขที่ 1364/58 ลงวันที่ 11 เมษายน 2559

นาง.บริการฯ นายวรวิทย์ แจ่มจันต์

แบบเลขที่ ศรช.- 249 วันที่

รหัส	ที่	รายการ	จำนวนวัสดุ		ราคา/หน่วย	รวม
			หน่วย	จำนวน		
	1	รายการท่อ,อุปกรณ์				
1.1.50		ท่อ PB ขนาด 50 มม. SDR 13.5	ม.	151	172	25,972
1.10.10		ท่อปลูก G/S ขนาด 8 " (GS-M)	ม.	10	838	8,380
1.5.110		ท่อ HDPE ขนาด 110 มม. PN 6 (Class 100)	ม.	172	129	22,188
1.5.160		ท่อ HDPE ขนาด 160 มม. PN 6 (Class 100)	ม.	493	275	135,575
1.150		ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน ขนาด 150 มม.พร้อมฝาครอบ	ชุด	1	7,840	7,840
2.1.100		ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน ขนาด 100 มม.พร้อมฝาครอบ	ชุด	1	5,330	5,330
2.1.300		ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน ขนาด 300 มม.พร้อมฝาครอบ	ชุด	1	21,100	21,100
2.3.5		ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด 2 " พร้อมฝาครอบ	ตัว	4	2,410	9,640
3.10.150		หน้างานดาบอด ขนาด 150 มม.	แผ่น	1	505	505
3.9.100		หน้างานเหล็กหล่อ ขนาด 100 มม.	แผ่น	4	290	1,160
3.11.300		น็อตและประเก็นยาง ขนาด 300 มม.	ชุด	3	600	1,800
3.11.150		น็อตและประเก็นยาง ขนาด 150 มม.	ชุด	6	380	2,280
3.11.100		น็อตและประเก็นยาง ขนาด 100 มม.	ชุด	16	230	3,680
3.12.315		ท่อนสัน PE พร้อมหน้างาน+STUB END ขนาด 315 มม. PN 6	ตัว	2	5,617	11,234
3.12.160		ท่อนสัน PE พร้อมหน้างาน+STUB END ขนาด 160 มม. PN 6	ตัว	4	1,733	6,932
3.12.110		ท่อนสัน PE พร้อมหน้างาน+STUB END ขนาด 110 มม. PN 6	ตัว	10	969	9,690
3.12		สามทางหน้างาน 3 ด้าน ขนาด 300 x 150 x 300 มม.	ตัว	1	6,960	6,960
4.5.2		สามทางหน้างาน 3 ด้าน ขนาด 150 x 100 x 150 มม.	ตัว	2	2,390	4,780
4.5.1		สามทางหน้างาน 3 ด้าน ขนาด 100 x 100 x 100 มม.	ตัว	4	1,460	5,840
5.5.315		REPAIR CLAMP ยาว 16" ขนาด 315 มม. สำหรับท่อ PE	ชุด	2	4,074	8,148
6.1.5		ข้อต่อตรง PB ขนาด 50 x 50 มม.	ตัว	2	314	628
6.3.9		ข้อต่อตรงเกลียวนอก PB ขนาด 50 x 2"	ตัว	4	312	1,248
6.6.9		ข้อต่อเกลียวนอก PB ขนาด 50 x 2"	ตัว	8	330	2,640
9.10.300		ค่าแท่นคอนกรีตยึดสามทาง ขนาด 300 มม.	จุด	1	770	770
9.10.150		ค่าแท่นคอนกรีตยึดสามทาง ขนาด 150 มม.	จุด	2	150	300
9.10.100		ค่าแท่นคอนกรีตยึดสามทาง ขนาด 100 มม.	จุด	4	90	360
15.1.4		เทพื้นเกลียวท่อ	ม้วน	8	15	120
15.1.7		ค่าคอนกรีตยึดฝาครอบประตุน้ำ	จุด	6	100	600
20.1.100		ค่าทรายหยาบรองและหุ้มท่อประปาขนาด 100 มม.(ร่องดิน)	ม.	172	70	12,040
20.1.150		ค่าทรายหยาบรองและหุ้มท่อประปาขนาด 150 มม.(ร่องดิน)	ม.	483	85	41,055
20.2.150		ค่าทรายหยาบรองและหุ้มท่อประปาขนาด 150 มม.(ผิวจราจร)	ม.	10	160	1,600
		รวม ข้อ 1				360,395